МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
10.06.2009 №   21/6

О внесении изменений  в решении
муниципального Собрания от
18.02. 2009 № 15/9

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56  «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
письма заместителя руководителя Департамента территориальных органов
исполнительной власти города Москвы    Бледной Н.И. заслушав и обсудив
выступление руководителя внутригородского  муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л., муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 18.02.2009 №
15/9

- п. 3 читать – «Поручить Председателю редакционного совета – руководителю
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринскому А.Л. и руководителю муниципалитета Гагаринский Соболевой
Г.Ю. опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com»;
- п.4 читать – «Решение вступает в силу с момента опубликования»;
- п.5 читать – «Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве Кобринского А.Л.».

Решение принято большинством голосов

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

http://www.gagarinskoe.com/